



Pressmeddelande
9 maj 2011

LinkMed senarelägger delårsrapporten

Styrelsen för LinkMed AB (publ) har beslutat att senarelägga offentliggörandet av delårsrapporten för perioden januari – mars 2011. Nytt datum för offentliggörande har bestämts till tisdagen den 31 maj 2011.

Under hösten 2010 beslutade LinkMed att fokusera verksamheten på transplantationsområdet och har sedan dess arbetat intensivt med att realisera värdena i intressebolagsportföljen. Trots ett omfattande arbete, riktat mot en bred grupp av potentiella intressenter, har något avslut ännu inte gjorts. LinkMed är dock fortfarande involverat i flera olika förhandlingar och diskussioner.

Mot bakgrund av att några försäljningar ännu inte kommit till stånd och att LinkMed likviditetsmässigt måste prioritera transplantationsverksamheten saknas förutsättningar att fortsättningsvis förse berörda intressebolag med erforderligt kapital. De värderingsmodeller som LinkMed tillämpar, i enlighet med International Private Equity and Venture Capital Valuation Guidelines, kräver att man i värderingen tar hänsyn till aktuellt marknadsläge och intressebolagens finansiella ställning.

Som meddelades i bokslutskommunikén för 2010, som avgavs den 25 februari 2011, är bedömningen att LinkMed inte kommer att få ut de värden som tidigare bedömts möjliga om LinkMed kvarstannat som ägare och fortsatt att investera i vidare utveckling. Denna bedömning kvarstår. Vidare kommer tillämpningen av värderingsprinciperna att innebära att LinkMed tvingas till nedskrivningar.

Den omständigheten att förhandlingar och diskussioner fortfarande pågår försvårar möjligheten att på ett rättvisande sätt bedöma nedskrivningsbehovets storlek. Mot den bakgrunden har styrelsen valt att senarelägga delårsrapporten.

Fördröjningen i processen att avyttra innehaven i portföljen har negativ inverkan på LinkMeds finansiella ställning.

Transplantationsverksamheten följer plan under första kvartalet och försäljningen överträffar motsvarande period förra året. I volym räknat har försäljningen ökat med 17 %. Till följd av den starka svenska kronan är ökningen i värde lägre.

LinkMeds årsstämma avhålls som planerat tisdagen den 10 maj 2011 kl 16.00 i IHMs lokaler, Warfvinges väg 39, Stockholm.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ingemar Lagerlöf, VD LinkMed, tel: 0708 -73 27 33, e-post: ingemar.lagerlof@linkmed.se

För mer information om LinkMed besök www.linkmed.se

LinkMed AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 maj 2011, kl. 15:30.

LinkMed har två verksamhetsområden, dels den affärsdrivande transplantationsverksamheten, dels en ventureportfölj med life science-företag. Venturebolagen, som alla är intressebolag, består av fyra bolag som är verksamma inom läkemedelsutveckling och bioteknik och sex bolag som verkar inom diagnostik och medicinteknik. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: LMED).